

4. XII 1936 oli avatud erirahvuste noorsoo-ajakirjade näitus, kus oli esitatud 15 välisriiki ligi 250 ajakirjaga. Näitus oli avatud kõigile huvitatutele. Näituse materjal saadi Tallinna Pedagoogiliselt Muuseumilt ja täiendati Tartu koolide õpilasajakirjadega. Ainekomisjonide poolt korraldatud kursustest oli osavõtjate poolest rohkearvulisim joonistuskomisjoni värviõpetuse kursus joonistamise ja käsitöö õpetajaile. Ainet käsitleti järgnevalt: 1. üldine värviõpetus, 2. värvid materjalis ja 3. värviõpetus algkoolis. Kursus kestis 9. okt. kuni 1. detsembrini 1936. a.

Muuseumi ruumides on õpetajail võimalus kasutada ka foto-pimikut. Seda arvestades korraldas muuseum 11.—16. VI 1937. a. foto-kiirkursuse Tartu õpetajaile. 1936. a. sügispoolaastal algas töid Muuseumi ruumes turismijuhtide kursus, mis kestis ka 1937. a. 28. jaanuaril 1937. a. alustas Linnateenijate Ühing kahe nädalatunniga eesti keele kursust. Kevadpoolaastal leidis Muuseumi ruumes aset veel soome keele kursus, korraldati demonstratsioon-ettekandeid Tartu Elektri jaama poolt ja peamiselt pühapäeviti pidas Eesti Süsiniku Kasutamise Selts üldhariduslikke ettekandeid.

Õpetajatele korraldati Tartu Linnakoolivalitsuse, Tartu Õpetajate Seltsi Ja Tartu Keskkooliõpetajate Ühingu poolt kokku 8 ettekannet kirjanduslike ja kooliellu puutuvate küsimuste üle. Ettekanded leidsid alati rohket osavõttu.

Muuseumi ruumes peeti veel üleriigilised koolinõunikkude päevad 26. ja 27. apr. 1937. a. ning tööstus- ja tööstusõpilaskoolide õppejõudude nädal 26.—28. juulil 1937. a.

Pedagoogilise Muuseumi usuõpetuse komisjon koos Õpetajate Kojaga korraldas 4. jaan. 1937. üleriigilise usuõpetajate päeva. Peale selle komisjon andis välja K. Ü. „Noor-Eesti“ kirjastusel ilmunud „150 palvust koolidele“, tutvunes algkooli usuõpetuse õppekava projektiga ja esitas seisukohti selle parandamiseks ja muutmiseks.

Uute õppekavade koostamisest ja redigeerimisest võtsid osa veel joonistamise ja käsitöö komisjonid. Haridusministri abi ettepanekul alustas joonistuse komisjon kuue joonistusmapi koostamist Tartu algkooliõpilaste töödest, iga algkooli õppeaasta kohta üks mapp, missugused mapid saadetakse Šveitsi Rahvusvahelisele Kunstimuuseumile. Eesti keele komisjon on vastava materjali hankimisega (kirjandid, etteütlu- sed, harjutused jne.) pannud aluse iga aasta täiendavatele tööviiside ja -töötulemuste protokollkogule. Võõrkeelte komisjon tegutses kooli- raamatukogudele soovitatavate võõrkeelsete raamatute nimekirjade koos- tamisega. Soovitatavate ingliskeelsete raamatute kohta on nimekirjad